۱۴۰۴/۰۹/۲۴ اســناد مذکور را تکمیل و در پاکت لاک و مهر شــده به دبیرخانه دفتر 
شرکت کیمیا آبرسان یاور زمین(کاریز) به آدرس: کرمان،سیرجان، بلوار مالک اشتر، 
خیابان محمد منتظری، پلاک ۵۸- تلفن: ٤۲۲۵۲۷۹۷-۰٣٤ فاکس: ٤٢٢٥٢٧٥٨-٠٣٤ 

تحویل و رسید دریافت نمایند.
۱- سپرده شــرکت در مناقصه مبلغ ٩٦۰،۰۰۰،۰۰۰ (نه صد و شصت میلیون) ریال 

به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا وجه نقد در وجه شرکت کاریز است.
۲- کلیه مشــخصات لازم در اســناد مناقصه ذکــر گردیده و پاکات فاقــد مهر و لاک 

باز نمی شود.
*به مدارکی که فاقد امضا و مخدوش و مدارکی که بعــد از انقضای مدت مقرر در این 

آگهی واصل شود، ترتیب اثر داده نخواهد شد.